Lehrgangsleiter

Lehrgangsleiter Berittfiihrer-Lehrgange

Name Vorname
Bohmke Waltraud
Maerten Katrin
Martens Dimitra
Rathmann Heidrun

Disziplin
Reiten
Reiten, EWU
Reiten
Reiten

Telefon

0172-4234819
0171-3142092
0171-5242432
0179-2277950

Lehrgangsleiter Wanderreitfiihrer-Lehrgange

Name Vorname
Bohmke Waltraud
Maerten Katrin
Martens Dimitra

Disziplin
Reiten
Reiten, EWU
Reiten

Telefon

0172-4234819
0171-3142092
0171-5242432

Gliltig 01.01.-31.12.2026

PLZ

PLZ

21785
29640
31241
30938

21785
29640
31241

PSV

Ort HANNOVER e.V.

Belum
Schneverdingen
Solschen
Burgwedel

Ort

Belum
Schneverdingen
Solschen

Lehrgangsleiter Nachwuchsassistenten- und Trainerassistenten -Lehrgadnge

Name Vorname
Bohmke Waltraud
Brocker Anna
Eschenhorst Katrin
Gabel Hendrik
Gaigalat Juliane
Gartner Silke
Hofinga Gudrun
Kreitel Lisa
Martens Dimitra
Schlottau Marie Luise
Gartner Klaus-Dieter
Lange Ralf

Sievers Gunda
Weise Kathrin

Lehrgangsleiter Trainer C und B-Lehrgange

Name Vorname
Bohmke Waltraud
Eschenhorst Katrin
Gabel Hendrik
Gaigalat Juliane
Gartner Silke
Hofinga Gudrun
Kreitel Lisa
Schlottau Marie Luise
Gartner Klaus-Dieter
Lange Ralf

Disziplin
Reiten
Reiten
Reiten
Reiten
Reiten
Reiten und Voltigieren
Reiten
Reiten
Reiten
Reiten
Fahren
Voltigieren
Voltigieren
Voltigieren

Disziplin
Reiten
Reiten
Reiten
Reiten
Reiten
Reiten
Reiten
Reiten
Fahren
Voltigieren

Telefon
0172-4234819
0175-4376729
0171-5810700
0171-3003350
0160-7203900
0174-3258418
0163-7413621
0177-6221581
0171-5242432
0172-9972055
0171-5448250
0160-91429144
0171-4448844
0179-8560791

Telefon
0172-4234819
0171-5810700
0171-3003350
0160-7203900
0174-3258418
0163-7413621
0177-6221581
0172-9972055
0171-5448250
0160-91429144

PLZ

21785
38528
27248
37115
21339
21698
28205
27248
31241
29348
29525
31247
21435
31515

PLZ
21785
27248
37115
21339
21698
28205
27248
29348
29525
31247

Ort

Belum
Adenbiittel
Ehrenburg
Duderstadt
Lineburg
Harsefeld
Bremen
Ehrenburg
Solschen
Eschede
Uelzen
Hohenhameln
Stelle
Wunstorf

Ort

Belum
Ehrenburg
Duderstadt
Lineburg
Harsefeld
Bremen
Ehrenburg
Eschede
Uelzen
Hohenhameln



