Lehrgangsleiter

Gültig 01.01.-31.12.2026

Lehrgangsleiter Berittführer-Lehrgänge

Name	Vorname	Disziplin	Telefon	PLZ	Ort
Böhmke	Waltraud	Reiten	0172-4234819	21785	Belum
Maerten	Katrin	Reiten, EWU	0171-3142092	29640	Schneverdingen
Martens	Dimitra	Reiten	0171-5242432	31241	Solschen
Rathmann	Heidrun	Reiten	0179-2277950	30938	Burgwedel

Lehrgangsleiter Wanderreitführer-Lehrgänge

Name	Vorname	Disziplin	Telefon	PLZ	Ort
Böhmke	Waltraud	Reiten	0172-4234819	21785	Belum
Maerten	Katrin	Reiten, EWU	0171-3142092	29640	Schneverdingen
Martens	Dimitra	Reiten	0171-5242432	31241	Solschen

Lehrgangsleiter Nachwuchsassistenten- und Trainerassistenten -Lehrgänge

Name	Vorname	Disziplin	Telefon	PLZ	Ort
Böhmke	Waltraud	Reiten	0172-4234819	21785	Belum
Bröcker	Anna	Reiten	0175-4376729	38528	Adenbüttel
Eschenhorst	Katrin	Reiten	0171-5810700	27248	Ehrenburg
Gäbel	Hendrik	Reiten	0171-3003350	37115	Duderstadt
Gaigalat	Juliane	Reiten	0160-7203900	21339	Lüneburg
Gärtner	Silke	Reiten und Voltigieren	0174-3258418	21698	Harsefeld
Hofinga	Gudrun	Reiten	0163-7413621	28205	Bremen
Kreitel	Lisa	Reiten	0177-6221581	27248	Ehrenburg
Martens	Dimitra	Reiten	0171-5242432	31241	Solschen
Schlottau	Marie Luise	Reiten	0172-9972055	29348	Eschede
Gärtner	Klaus-Dieter	Fahren	0171-5448250	29525	Uelzen
Lange	Ralf	Voltigieren	0160-91429144	31247	Hohenhameln
Sievers	Gunda	Voltigieren	0171-4448844	21435	Stelle
Weise	Kathrin	Voltigieren	0179-8560791	31515	Wunstorf

Lehrgangsleiter Trainer C und B-Lehrgänge

Name	Vorname	Disziplin	Telefon	PLZ	Ort
Böhmke	Waltraud	Reiten	0172-4234819	21785	Belum
Eschenhorst	Katrin	Reiten	0171-5810700	27248	Ehrenburg
Gäbel	Hendrik	Reiten	0171-3003350	37115	Duderstadt
Gaigalat	Juliane	Reiten	0160-7203900	21339	Lüneburg
Gärtner	Silke	Reiten	0174-3258418	21698	Harsefeld
Hofinga	Gudrun	Reiten	0163-7413621	28205	Bremen
Kreitel	Lisa	Reiten	0177-6221581	27248	Ehrenburg
Schlottau	Marie Luise	Reiten	0172-9972055	29348	Eschede
Gärtner	Klaus-Dieter	Fahren	0171-5448250	29525	Uelzen
Lange	Ralf	Voltigieren	0160-91429144	31247	Hohenhameln